

K.F.L. Holding ApS

Bakkelund 17
4622 Havdrup
CVR-nr. 37 84 20 01

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Kristian Falther Linnetved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.F.L. Holding ApS
Bakkelund 17
4622 Havdrup

CVR-nr.: 37 84 20 01
Hjemsted: Havdrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Falther Linnetved, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed

Letraset A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at sælge og købe, eje og besidde aktier, anparter og andre ejerandele i andre selskaber i Danmark og i udlandet, udlån og anden finansieringsaktivitet og andre forbundne aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.290	-7.288
Bruttoresultat	-7.290	-7.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.287	829.477
Andre finansielle indtægter	2.521	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.791	-6.573
Resultat før skat	159.727	815.616
Skat af årets resultat	0	3.058
Årets resultat	159.727	818.674
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.069	305.916
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	394.958
Disponeret fra overført resultat	-10.342	0
Disponeret i alt	159.727	818.674

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.959.000	4.908.513
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.959.000	4.908.513
	Anlægsaktiver i alt	4.959.000	4.908.513
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.837	0
	Tilgodehavende selskabsskat	46.000	152.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.058
	Tilgodehavender i alt	96.837	155.058
	Likvide beholdninger	698.826	703.270
	Omsætningsaktiver i alt	795.663	858.328
	Aktiver i alt	5.754.663	5.766.841

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.986.685	3.938.616
	Overført resultat	1.589.328	1.599.670
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>5.748.013</u>	<u>5.706.086</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54.105
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400	400
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.650</u>	<u>60.755</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.650</u>	<u>60.755</u>
	Passiver i alt	<u>5.754.663</u>	<u>5.766.841</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.632.700	1.204.712	114.400	5.001.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-170.523	394.958	117.800	342.235
Korrektion til primo	0	476.439	0	0	476.439
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.938.616	1.599.670	117.800	5.706.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	48.069	-10.342	122.000	159.727
	50.000	3.986.685	1.589.328	122.000	5.748.013

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	969.897	969.897
Kostpris 31. december 2023	<u>969.897</u>	<u>969.897</u>
Årets resultat	6.483.942	6.315.655
Udbytte	-2.494.839	-2.377.039
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.989.103</u>	<u>3.938.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.959.000</u>	<u>4.908.513</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Letraset A/S, Herlev	100 %	<u>4.956.580</u>	<u>165.869</u>
		<u>4.956.580</u>	<u>165.869</u>

2. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
